CAMARAmunicipal Dii íTaF\iV:

i ?OTOCOLO

'  o ? OUT 2021
M

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

Câmara Ml

ÃPROVAOÕ""''^^
pierii

i9our

OÇÃO DE APLAUSOS n® 534/2021

Òarohne Freiria
_ès

Pr<

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador José Aparecido Ramos que subscreve

este documento, aprova Moção de Aplausos à José Carlos Hermano Silva, Agente de Saneamento da

SABES?.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Mimicipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este documento, aprova
Moção de Aplausos, em virtude dos Excelentes Serviços prestados pelo Sr. José Carlos Hermano Silva,
Agente de Saneamento da SABESP.

José Carlos Hermano Silva, mais conhecido como Carlito da SABESP, nasceu em Limoeiro de
Anadia - Alagoas, em 1972, é casado e tem um filho, veio com sua família para Cotia em 1982.

Carlito é funcionário concursado da Companhia de Saneamento Básico desde 2002, atuando
hoje como Agente de Saneamento Básico.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Outubro de 2021.

José Aparecido Ramos

Zeca da Piscina

VEREADOR - PTB

Vereadora
Câmara Municipal de Itapev

e. Amâlãe Ufgto Cordeira dit N«vm, 60

vii« Novi lupovi' lupevi-tp • oee»*-ooo
+55 n 41A1-AA72 www camar»ltap<rvl.ip.gov.br

naoaa camarciupfvl